
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 65 Rady města Hanušovice

konaná dne 23. 8. 2021 v kancelář starosty od 15:00 hod.

377/65R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje Program jednání 65. Rady města v předloženém znění.

378/65R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci akce
provedení  projektové  dokumentace  -  dopravní  části  „Řešení  lokality  H-Parku
v  Hanušovicích“,  který  bude  uzavřen  mezi  městem  Hanušovice,  Hlavní  92,  788  33
Hanušovice a společností CEKR CZ s.r.o., Mazalova 57/2, 787 01 Šumperk.

379/65R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje
• dohodu o výpovědi smlouvy "Smlouva o nájmu nebytových prostor (čp. 92, 183, 137) -
kotelny  a  smlouva  o  výpůjčce",  ze  dne  21.12.2010  mezi  městem Hanušovice  a  firmou
SATEZA a.s., ŠUMPERK, IČ 25350129, a to ke dni 31.12.2021
• výpověď smlouvy o nájmu kotelny ZŠ a MŠ Hanušovice v tělocvičně a ukládá řediteli ZŠ a
MŠ  tuto  smlouvu  vypovědět  k  datu  31.12.2021,  smlouva  je  uzavřena  mezi  ZŠ  a  MŠ
Hanušovice a firmou SATEZA a.s., ŠUMPERK, IČ 25350129
 
 
   

380/65R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje
• dohodu o výpovědi smluv "Smlouva o dodávkách a odběru tepla pro vytápění  a na dodávku
teplé vody čp. 92, 183, 137" mezi městem Hanušovice a firmou SATEZA a.s., ŠUMPERK,
IČ 25350129, a to ke dni 31.12.2021
• výpověď smlouvy o dodávkách tepla a odběru tepla pro vytápění a na dodávku teplé vody
u ZŠ a MŠ Hanušovice, kotelna v tělocvičně a ukládá řediteli ZŠ a MŠ tuto smlouvu
vypovědět  k  datu  31.12.2021.  Smlouva  je  vedena  mezi  ZŠ  a  MŠ  Hanušovice  a
firmou SATEZA a.s., ŠUMPERK, IČ 25350129. Dodávka tepla a odběru tepla pro vytápění,
dodávka teplé vody pro ZŠ a MŠ v kotelně tělocvičny bude po tom datu zajištěna stejným
způsobem v rámci provozu města Hanušovice.

381/65R/2021 Rada města Hanušovice bere na vědomí žádost o prominutí místního poplatku ze vstupného
pro akci Pivovarské slavnosti konané dne 04.09.2021. V pravomoci Rady města není možnost
prominutí  tohoto  poplatku  a  uvedená  vyhláška  tuto  možnost  také  nezmiňuje,  proto
RM ukládá zodpovědnému referentovi informovat žadatele. 

382/65R/2021 Rada  města  Hanušovice  doporučuje  Zastupitelstvu  města  schválení  návrhu  vyhlášky
č. 4/2021 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí dle § 11 odst. 1
písmeno  b)  až  d)  zákona  č.  338/1992  Sb.  (budovy  pro  rodinnou  rekreaci,  budovy  pro
podnikání) na 1,5.

383/65R/2021 Rada  města  Hanušovice  doporučuje  Zastupitelstvu  města  schválení  návrhu  vyhlášky
č.  5/2021  na  zvýšení  poplatku  za  svoz  komunálního  odpadu  na  částku  792  Kč  ročně
(66 Kč měsíčně). Důvodem návrhu je radikální zvýšení poplatků za služby, které nám dodává
nasmlouvaná firma. 

384/65R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Obnova komunikací
v místních částech Hanušovic", která bude předložena v rámci dotačního titulu Ministerstva
pro místní rozvoj: Podpora vládou doporučených projektů v oblasti rozvoje regionů.

385/65R/2021 Rada města Hanušovice bere na vědomí informaci Ing. Karla Hoška a Bc. Blanky Dolečkové
o dotačním titulu a jeho podmínkách na opravu čp. 183 a ukládá Bc. Dolečkové zpracovat
výzvu na obsazení opravených bytů v rámci podmínek stanovených dotačním programem. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hanušovice bere na vědomí 257/53R/2021 - situace se řeší s vlastníky nemovitostí
244/52R/2021 - čekáme na smlouvu od OK
254/53R/2021 - řešíme - nesouhlasíme s navrženou cenou za ocenění VB
305a,305b/58R/2021 - řešíme GP
347/61R/2021 - řešíme - nesouhlasíme s navrženou cenou za ocenění VB
371b/64R/2021 - ZM září, ZM prosinec 2021
376/64r/2021 - říjen 2021

Marek Kostka
starosta  města


